
（公 印 省 略） 

令和3年 4月 18日 

各団代表者各位 

関係各位 

一般社団法人 神戸市サッカー協会 

会長  益子 和久 

技術委員長  日向 寛峰 

4 種委員長  御手洗 修 

4 種技術部長  徳久 誠禎 

 

2021年度神戸市トレセン選考会（4/24）の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、兵庫県サッカー協会技術委員会より、選手・指導者の健康と安全を最優先に考慮し、令和３年４月 19 日

（月）～令和３年５月５日（水）までの県内におけるトレセン活動を中止するとの通知がありました。 

それに伴い、4月 24日（土）に予定しておりました選考会を中止といたします。 

つきましては、該当選手へのご連絡をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

【実施事業】 2021 年度神戸市トレセン選考会 

【日   程】 4 月 24 日（土） 

【対象カテゴリー】男子 U-10、男子 U-11、女子 U-11、女子 U-12 

※上記日程について、中止とさせて頂きます。 

【そ の 他】  

 ・現在のところ、4 月 24 日（土）のみ中止とします。今後の状況により、変更もございます。あらかじめご承知おき 

ください。 

 ・日程の変更については、別途ご確認ください。 

 ・詳細については、別紙の「2021 年度の神戸市トレセンの活動について（4 種）」ならびに「兵庫県トレセン活動

中止について（20210417）」をご参照ください。 

・その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。 

    Mail：kfa.u12tc@gmail.com 

  

以上 

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

